



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ADESE GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Üst düzey yönetici atamaları hk.



Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler [ITTFH]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Şirketimizin 26.05.2021 tarihinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısında;

1- Sn. Mustafa HELVACIOĞLU ' nun "Genel Müdür" olarak atanmasına karar verilmiştir. Mustafa HELVACIOĞLU; 2005 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun olmuş, 2006 yılında University of London Imperial College of Science' da Ulaştırma ve Sürdürülebilir Kalkınma alanında Yüksek Lisansını tamamlamıştır. 2016 yılından bu yana İttifak Holding A.Ş. bağlı ortaklığı Seha A.Ş. de Kalite ve İç Kontrol Müdürü olarak görev yapan Sn. HELVACIOĞLU, "İslam Ekonomisi ve Finans (İngilizce)" alanında Doktorasını sürdürmektedir. Sn. HELVACIOĞLU, Asaf 3 İstanbul Gayrimenkul ve Tic.A.Ş. İcra Komitesi üyesi yanı sıra 3RD İstanbul Gayrimenkul ve Tic.A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi görevlerini yürütmektedir.

2- Sn. Nurettin ÖRÜCÜ' nün "Finansal Yönetim ve Planlama Genel Müdür Yardımcısı" olarak atanmasına karar verilmiştir. Sn.ÖRÜCÜ 22.09.1994 tarihinde Kasiyer olarak göreve başladığı Şirketimizde sırasıyla; Veri Giriş Görevlisi, Takım Lideri, Mağaza Yöneticisi, Bölge Müdürü, Satış ve Pazarlama Müdürü görevlerinde bulunmuş olup; 2017 yılından bu yana Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmaktadır.

3- İlgili atamalar 01.06.2021 tarihi itibarıyla yürürlüğe girecektir.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.